
  IEROBEŽOŠANAS STRATĒĢIJA

TUTA ABSOLUTA

ISONET®T  

 Feromons Tuta absoluta pārošanās 
traucēšanai.
  

. 
 Feromons ir ievietots sarkanā polimēra kapsulā.
 Viegli piestiprināms pie stieplēm, augu klipšiem utt.

 Reģistrēts kā augu aizsardzības līdzeklis *
(Nīderlandē, Beļģijā)

BUG-SCAN® LENTAS MELNAS

Melnas, pārstrādājamas plastmasas lentes 
rullis ar līmi abās pusēs.
  

Piesaista Tuta absoluta pieaugušus tēviņus 
un mātītes.
  

un durvīm.
  

DELTA TRAP + 
CAPS. TUTA ABSOLUTA

 Trīsstūra formas slazds ar lipīgu ieliktni 
un feromonu kapsulu.
  

 Feromons piesaista Tuta absoluta 
tēviņus un tie pielīp līmei.
  

 Izmanto monitoringam.

DELFIN

Mikrobiāls insekticīds augu kaitēkļu kāpuru iznīcināšanai.  
Satur Bacillus thuringiensis spp. kurstaki (celms SA-11) 
sporas un kristālus.
  

Pēc apstrādātu lapu ēšanas, kāpuri pārtrauks ēst un mirs.  

Lieliski noklāj lapas, jo produkts sastāv no sīkām daļiņām  

XENTARII ®

Mikrobiāls insekticīds augu kaitēkļu kāpuru iznīcināšanai.  
Satur Bacillus thuringiensis spp. azawai (celms ABTS-1857).  

Pēc apstrādātu lapu ēšanas kāpuri pārtrauks ēst un mirs.  

MACROLOPHUS-SYSTEM

 Plēsīgā mīkstblakts, kas ēd Tuta absoluta   
olas.
IMīkstblakts barojas arī ar tīklērcēm, kožu  
olām un laputīm.

 Spēcīga populācija nodrošina augu   

ARTEMAC

Macrolophus-System alternatīva barība, 
ar ko piebaro reizi nedēļā.
  

Palielina populācijas izkliedi kultūrā, 
pat ja dabiskās barības blīvums ir zems.
  

   Sastāvā sālsūdens garneļu Artemia cistas.

NUTRIMAC TM

Barības vielām ļoti bagāta Macrolophus-
System alternatīva barība, izbaro 
mīkstblakts izlaišanas punktos.

  

  Palielina plēsīgo kukaiņu populāciju.
Sastāvā miltu svilņa Ephestia 
kuehniella olas.
  

B IO B ES T,

NA TURALLY

DELTA SLAZDS +



CITI BT BUG-SCAN® LENTA  MELNA 

DELTA TRAP + 
CAPS. TUTA ABSOLUTA

STĀDU MĀJĀ

STĀDU MĀJĀ

SILTUMNĪCĀ

SILTUMNĪCĀ

Augu aizsardzības līdzekļus jāizmanto ievērojot noteikumus. Produktam jābūt reģistrētam. Pirms lietošanas jāizlasa etiķete, informācija par produktu un augu aizsardzības līdzeklis jālieto saskaņā ar lietošanas norādījumiem.

ISONET®T  ISONET® T  

NUTRIMAC TM

NUTRIMAC TM

ARTEMAC

ARTEMAC

MACROLOPHUS-SYSTEM

MACROLOPHUS-SYSTEM

+ +

DELFIN® DELFIN® DELFIN®

DELTA SLAZDS + 
CAPS. TUTA ABSOLUTA

Veģetācijas sākumā
traucē pāroties un
veic monitoringu.

Dažas dienas pirms 
stādīšanas.

Baro MACROLOPHUS-SYSTEM ar:  

NUTRIMAC™ : izlaišanas vietās, minimums 6 nedēļas. 
ARTEMAC:  visā laukā, sākot ar 2. nedēļu pēc izlaišanas.

1-3 nedēļas pirms
pārstādīšanas.
MACROLOPHUS-SYSTEM : 

NUTRIMAC™ : Baro pēc
izlaišanas. 
ARTEMAC:  Baro reizi nedēļā. 

Gadījumā, ja novēro Tuta absoluta 
lieto reizi nedēļā DELFIN®
vai citu BT produktu.  

Dažas dienas 
pirms 
nosūtīšanas.

Dažas nedēļas pēc
izstādīšanas.barjeru.


